
★★	SBM　Banked	Slalom　WOMEN

ビブ 名前 タイム / 分 タイム / 秒 秒換算 点数(300.00) タイム / 分 タイム / 秒 秒換算 点数(300.00) ベスト得点 順位

6 本多本多 未沙 1 50.84 110.84 189.16 1 50.22 110.22 189.78 189.78 1
17 佐藤佐藤 夏⽣ 1 57.66 117.66 182.34 1 51.5 111.5 188.50 188.50 2
9 山田⼭⽥ 恵 2 9.98 129.98 170.02 1 57.49 117.49 182.51 182.51 3
1 広野広野 あさみ 2 5.23 125.23 174.77 1 58.19 118.19 181.81 181.81 4
2 星野星野 ⽂⾹ 1 59.57 119.57 180.43 2 0.31 120.31 179.69 180.43 5
29 加藤加藤 彩也⾹ 2 7.02 127.02 172.98 1 59.57 119.57 180.43 180.43 6
12 佐賀佐賀 優輝 2 7.9 127.9 172.10 1 59.76 119.76 180.24 180.24 7
10 井出井出 有希⼦ 2 0.71 120.71 179.29 0 0 0 0.00 179.29 8
20 佐々木佐々⽊ 智恵⼦ 2 2.5 122.5 177.50 2 3.65 123.65 176.35 177.50 9
40 西村⻄村 春⾹ 2 7.55 127.55 172.45 2 3.83 123.83 176.17 176.17 10
23 寺山寺⼭ ⾹織 2 4.28 124.28 175.72 2 4.26 124.26 175.74 175.74 11
19 北原北原 あゆみ 2 5.08 125.08 174.92 2 13.63 133.63 166.37 174.92 12
13 谷上⾕上 加七⼦ 2 9.57 129.57 170.43 2 5.39 125.39 174.61 174.61 13
34 青木⻘⽊ 朋美 2 14.93 134.93 165.07 2 5.43 125.43 174.57 174.57 14
16 犬塚⽝塚 幸⼦ 2 12.73 132.73 167.27 2 5.66 125.66 174.34 174.34 15
7 志鷹志鷹 あかり 2 5.68 125.68 174.32 2 7.84 127.84 172.16 174.32 16
26 宮崎宮崎 郁美 2 12.18 132.18 167.82 2 5.73 125.73 174.27 174.27 17
44 秋月秋⽉ 綾⼦ 2 5.73 125.73 174.27 2 12.82 132.82 167.18 174.27 18
28 太田太⽥ 愉美⼦ 2 13.54 133.54 166.46 2 6.9 126.9 173.10 173.10 19
30 小川⼩川 輝 2 18.59 138.59 161.41 2 7.27 127.27 172.73 172.73 20
5 木村⽊村 彩恵⼦ 2 7.87 127.87 172.13 0 0 0 0.00 172.13 21
32 芳家芳家 裕⾥ 2 16.19 136.19 163.81 2 8.05 128.05 171.95 171.95 22
38 山崎⼭崎 樺純 2 10.91 130.91 169.09 2 9.49 129.49 170.51 170.51 23
43 河合河合 徹⼦ 2 10.21 130.21 169.79 2 12.67 132.67 167.33 169.79 24
42 古川古川 亜希⼦ 0 0 0 0.00 2 10.37 130.37 169.63 169.63 25
14 沼﨑沼﨑 絵理 2 13.08 133.08 166.92 2 10.86 130.86 169.14 169.14 26
35 辻井辻井 紀⼦ 2 13.1 133.1 166.90 2 14.68 134.68 165.32 166.90 27
39 加藤加藤 愛永 2 18.23 138.23 161.77 2 13.85 133.85 166.15 166.15 28
33 伊藤伊藤 仁美 0 0 0 0.00 2 14.54 134.54 165.46 165.46 29
31 坪井坪井 千佳 2 17.93 137.93 162.07 2 15.5 135.5 164.50 164.50 30
41 名越名越 美咲 2 15.7 135.7 164.30 0 0 0 0.00 164.30 31
4 新原新原 ⾥佳 2 19.23 139.23 160.77 2 17.53 137.53 162.47 162.47 32
27 石松⽯松 典⼦ 2 20.22 140.22 159.78 2 17.9 137.9 162.10 162.10 33
18 大藏⼤藏 萌⼦ 2 18.12 138.12 161.88 0 0 0 0.00 161.88 34
25 齋藤齋藤 純 2 46.35 166.35 133.65 2 25.45 145.45 154.55 154.55 35
8 中島中島 ⾥沙 2 31.53 151.53 148.47 2 28.93 148.93 151.07 151.07 36
37 中尾中尾 はづき 0 0 0 0.00 2 45.37 165.37 134.63 134.63 37
3 古屋古屋 和美 DNS
11 塩野塩野 美智⼦ DNS
15 小井戸⼩井⼾ 智⼦ DNS
21 今井今井 夢露 DNS
22 河合河合 美保 DNS
24 尾崎尾崎 愛⼦ DNS
36 井手井⼿ あかね DNS



★★	SBM　Banked	Slalom　MEN

ビブ 名前 タイム / 分 タイム / 秒 秒換算 点数(300.00) タイム / 分 タイム / 秒 秒換算 点数(300.00) ベスト得点 順位

74 元木元⽊ 康平 1 41.07 101.07 198.93 1 42.17 102.17 197.83 198.93 1
93 小西⼩⻄ 隆⽂ 1 45.18 105.18 194.82 1 42.38 102.38 197.62 197.62 2
103 桜井桜井 陽平 0 0 0 0.00 1 42.87 102.87 197.13 197.13 3
106 元木元⽊ 勇希 1 49.12 109.12 190.88 1 44.42 104.42 195.58 195.58 4
147 鈴木鈴⽊ 翔太 1 48.27 108.27 191.73 1 44.61 104.61 195.39 195.39 5
54 堀渕堀渕 凱 1 44.78 104.78 195.22 1 53.84 113.84 186.16 195.22 6
134 関口関⼝ 敬 1 48.09 108.09 191.91 1 45.14 105.14 194.86 194.86 7
71 黒木⿊⽊ 誠 1 47.2 107.2 192.80 1 45.16 105.16 194.84 194.84 8
84 片山⽚⼭ 來夢 1 46.51 106.51 193.49 1 45.41 105.41 194.59 194.59 9
83 増田増⽥ 塁揮 1 45.94 105.94 194.06 0 0 0 0.00 194.06 10
119 村上村上 史⾏ 1 51.7 111.7 188.30 1 46.06 106.06 193.94 193.94 11
68 長谷川⻑⾕川 篤 1 46.17 106.17 193.83 1 48.22 108.22 191.78 193.83 12
140 小池⼩池 学 1 48.93 108.93 191.07 1 46.9 106.9 193.10 193.10 13
139 鈴木鈴⽊ 拓⺒ 1 51.87 111.87 188.13 1 47.04 107.04 192.96 192.96 14
73 橋本橋本 伶央奈 1 47.33 107.33 192.67 1 47.62 107.62 192.38 192.67 15
126 星星 宏樹 1 55.24 115.24 184.76 1 47.45 107.45 192.55 192.55 16
52 中山中⼭ 悠也 1 50.89 110.89 189.11 1 47.54 107.54 192.46 192.46 17
114 瀬田瀬⽥ ⼀真 1 53.52 113.52 186.48 1 47.61 107.61 192.39 192.39 18
101 谷口⾕⼝ 尊⼈ 1 52.63 112.63 187.37 1 47.9 107.9 192.10 192.10 19
78 稲村稲村 樹 1 49.31 109.31 190.69 1 48.15 108.15 191.85 191.85 20
63 今村今村 勇介 1 56.24 116.24 183.76 1 48.98 108.98 191.02 191.02 21
72 赤川⾚川 隼多 1 50.54 110.54 189.46 1 49.07 109.07 190.93 190.93 22
51 鶴田鶴⽥ 真到 1 51.74 111.74 188.26 1 49.24 109.24 190.76 190.76 23
55 藤井藤井 耕司 1 50.16 110.16 189.84 1 49.28 109.28 190.72 190.72 24
122 成田成⽥ 童夢 1 50.97 110.97 189.03 1 49.55 109.55 190.45 190.45 25
121 浅賀浅賀 新平 1 56.91 116.91 183.09 1 49.73 109.73 190.27 190.27 26
148 大堀⼤堀 治希 1 53.82 113.82 186.18 1 49.73 109.73 190.27 190.27 27
94 滝沢滝沢 光 1 54.04 114.04 185.96 1 49.74 109.74 190.26 190.26 28
131 金子⾦⼦ 泰志 1 54.26 114.26 185.74 1 49.88 109.88 190.12 190.12 29
57 工藤⼯藤 晶 1 50.34 110.34 189.66 1 51 111 189.00 189.66 30
102 齊藤⿑藤 淳 2 2.13 122.13 177.87 1 50.48 110.48 189.52 189.52 31
79 吉野吉野 満彦 2 5.2 125.2 174.80 1 50.71 110.71 189.29 189.29 32
128 川嶋川嶋 勇気 1 56.91 116.91 183.09 1 50.93 110.93 189.07 189.07 33
149 大月⼤⽉ 秀俊 1 55.51 115.51 184.49 1 50.96 110.96 189.04 189.04 34
97 青木⻘⽊ 玲 1 57.12 117.12 182.88 1 51.17 111.17 188.83 188.83 35
82 原原 祐司 1 51.43 111.43 188.57 1 51.2 111.2 188.80 188.80 36
127 三浦三浦 雄志 1 59.48 119.48 180.52 1 51.26 111.26 188.74 188.74 37
60 進藤進藤 正勝 1 51.56 111.56 188.44 1 58.73 118.73 181.27 188.44 38
66 光久光久 正貴 1 56.41 116.41 183.59 1 51.58 111.58 188.42 188.42 39
115 山岡⼭岡 貴雄 1 57.56 117.56 182.44 1 51.71 111.71 188.29 188.29 40
98 上原上原 拓也 1 59.38 119.38 180.62 1 51.74 111.74 188.26 188.26 41
109 藤本藤本 光海 1 54.09 114.09 185.91 1 51.81 111.81 188.19 188.19 42
135 高橋⾼橋 ⼀郎 2 1.01 121.01 178.99 1 51.84 111.84 188.16 188.16 43
64 今村今村 佑良 1 55.16 115.16 184.84 1 52.03 112.03 187.97 187.97 44
56 上原上原 賢 1 54 114 186.00 1 52.73 112.73 187.27 187.27 45
90 金子⾦⼦ 悠太 1 56.73 116.73 183.27 1 53.24 113.24 186.76 186.76 46
107 松下松下 規正 1 53.6 113.6 186.40 0 0 0 0.00 186.40 47
146 中山中⼭ 裕太 1 53.69 113.69 186.31 1 55.39 115.39 184.61 186.31 48
80 熊崎熊崎 圭⼈ 1 54.16 114.16 185.84 2 4.87 124.87 175.13 185.84 49
88 麦島⻨島 康⼈ 1 54.19 114.19 185.81 0 0 0 0.00 185.81 50



129 土屋⼟屋 秀勝 1 55.32 115.32 184.68 1 54.58 114.58 185.42 185.42 51
86 雨甲斐⾬甲斐 秀太郎 1 56.02 116.02 183.98 1 55.35 115.35 184.65 184.65 52
65 山村⼭村 未駆⼈ 1 55.91 115.91 184.09 0 0 0 0.00 184.09 53
145 小川⼩川 雄丸 2 10.6 130.6 169.40 1 56.06 116.06 183.94 183.94 54
85 荻原荻原 哲夫 2 1.29 121.29 178.71 1 56.29 116.29 183.71 183.71 55
53 伊藤伊藤 修司 1 56.4 116.4 183.60 0 0 0 0.00 183.60 56
143 伊藤伊藤 直樹 1 56.41 116.41 183.59 1 57.01 117.01 182.99 183.59 57
150 鈴木鈴⽊ ⼤介 1 58.68 118.68 181.32 1 56.85 116.85 183.15 183.15 58
130 田中⽥中 慶 1 57.28 117.28 182.72 0 0 0 0.00 182.72 59
120 戸谷⼾⾕ 隼⼈ 1 57.42 117.42 182.58 1 58.98 118.98 181.02 182.58 60
112 嶋田嶋⽥ 研太 2 3.23 123.23 176.77 1 57.71 117.71 182.29 182.29 61
61 満留満留 裕⼈ 1 57.85 117.85 182.15 2 2.79 122.79 177.21 182.15 62
99 高瀬⾼瀬 和弘 2 2.64 122.64 177.36 1 58.7 118.7 181.30 181.30 63
70 石田⽯⽥ 貴博 1 59.23 119.23 180.77 0 0 0 0.00 180.77 64
138 阿部阿部 政俊 2 1.95 121.95 178.05 2 0.98 120.98 179.02 179.02 65
95 白川⽩川 篤⼰ 2 3.82 123.82 176.18 2 1.31 121.31 178.69 178.69 66
144 小谷⼩⾕ 拓郎 0 0 0 0.00 2 2.42 122.42 177.58 177.58 67
87 稲垣稲垣 祐吾 0 0 0 0.00 2 2.47 122.47 177.53 177.53 68
133 下川下川 政治 2 2.81 122.81 177.19 0 0 0 0.00 177.19 69
123 山元⼭元 茂樹 0 0 0 0.00 2 4.28 124.28 175.72 175.72 70
136 中川中川 恭平 2 11.64 131.64 168.36 2 4.47 124.47 175.53 175.53 71
77 徳永徳永 正⼀ 2 5.6 125.6 174.40 2 16.41 136.41 163.59 174.40 72
62 上野上野 浩司 2 8.15 128.15 171.85 2 5.63 125.63 174.37 174.37 73
104 大西⼤⻄ 孝幸 0 0 0 0.00 2 6.92 126.92 173.08 173.08 74
110 大塚⼤塚 悠太 2 18.02 138.02 161.98 2 7.47 127.47 172.53 172.53 75
76 上原上原 蓮 0 0 0 0.00 2 10.73 130.73 169.27 169.27 76
67 角野⾓野 正樹 2 10.84 130.84 169.16 2 24.64 144.64 155.36 169.16 77
89 打越打越 ⼀希 0 0 0 0.00 2 15.51 135.51 164.49 164.49 78
91 本田本⽥ 志仁 2 17.95 137.95 162.05 2 16.58 136.58 163.42 163.42 79
108 池田池⽥ 晨 0 0 0 0.00 0 0 0 0.00 0.00 80
105 掛布掛布 智仁 0 0 0 0.00 0 0 0 0.00 0.00 80
58 山口⼭⼝ 良平 DNS
59 鈴木鈴⽊ 洋亮 DNS
69 平山平⼭ 武 DNS
75 工藤⼯藤 洸平 DNS
81 安藤安藤 南位登 DNS
92 佐藤佐藤 匠 DNS
96 高橋⾼橋 正樹 DNS
100 瀬戸瀬⼾  敦夫 DNS
111 飯田飯⽥ ⻯彦 DNS
113 稲村稲村 奎汰 DNS
116 大森⼤森 慎也 DNS
117 平田平⽥ 雅也 DNS
118 谷田部⾕⽥部 均 DNS
124 石山⽯⼭ 徹 DNS
125 杉山杉⼭ 雄太 DNS
132 國里國⾥ 諒 DNS
137 柴崎柴崎 樹⾥ DNS
141 松本松本 卓 DNS
142 宮内宮内 雅⼈ DNS



★★	SBM　Freeriding　WOMEN

ビブ 名前 計 順位

6 本多本多 未沙 271 1
29 加藤加藤 彩也⾹ 269 2
40 西村⻄村 春⾹ 268 3
26 宮崎宮崎 郁美 267 4
12 佐賀佐賀 優輝 265 5
17 佐藤佐藤 夏⽣ 265 6
23 寺山寺⼭ ⾹織 265 7
32 芳家芳家 裕⾥ 264 8
2 星野星野 ⽂⾹ 259 9
9 山田⼭⽥ 恵 259 10
27 石松⽯松 典⼦ 259 11
7 志鷹志鷹 あかり 258 12
41 名越名越 美咲 258 13
10 井出井出 有希⼦ 257 14
5 木村⽊村 彩恵⼦ 256 15
30 小川⼩川 輝 256 16
33 伊藤伊藤 仁美 256 17
38 山崎⼭崎 樺純 256 18
28 太田太⽥ 愉美⼦ 255 19
1 広野広野 あさみ 254 20
42 古川古川 亜希⼦ 252 21
8 中島中島 ⾥沙 251 22
20 佐々木佐々⽊ 智恵⼦ 251 23
34 青木⻘⽊ 朋美 251 24
43 河合河合 徹⼦ 251 25
4 新原新原 ⾥佳 250 26
19 北原北原 あゆみ 250 27
35 辻井辻井 紀⼦ 250 28
18 大藏⼤藏 萌⼦ 249 29
13 谷上⾕上 加七⼦ 245 30
37 中尾中尾 はづき 244 31
14 沼﨑沼﨑 絵理 241 32
39 加藤加藤 愛永 240 33
16 犬塚⽝塚 幸⼦ 239 34
25 齋藤齋藤 純 236 35
44 秋月秋⽉ 綾⼦ 231 36
3 古屋古屋 和美 0 DNS
11 塩野塩野 美智⼦ 0 DNS
15 小井戸⼩井⼾ 智⼦ 0 DNS
21 今井今井 夢露 0 DNS
22 河合河合 美保 0 DNS
24 尾崎尾崎 愛⼦ 0 DNS
31 坪井坪井 千佳 0 DNS
36 井手井⼿ あかね 0 DNS



★★	SBM　Freeriding　MEN

ビブ 名前 計 順位

101 谷口⾕⼝ 尊⼈ 278 1
74 元木元⽊ 康平 277 2
84 片山⽚⼭ 來夢 277 3
71 黒木⿊⽊ 誠 276 4
93 小西⼩⻄ 隆⽂ 275 5
128 川嶋川嶋 勇気 275 6
52 中山中⼭ 悠也 274 7
68 長谷川⻑⾕川 篤 274 8
97 青木⻘⽊ 玲 274 9
57 工藤⼯藤 晶 273 10
73 橋本橋本 伶央奈 273 11
90 金子⾦⼦ 悠太 271 12
145 小川⼩川 雄丸 271 13
78 稲村稲村 樹 270 14
72 赤川⾚川 隼多 269 15
109 藤本藤本 光海 269 16
88 麦島⻨島 康⼈ 268 17
94 滝沢滝沢 光 268 18
149 大月⼤⽉ 秀俊 268 19
51 鶴田鶴⽥ 真到 267 20
60 進藤進藤 正勝 267 21
103 桜井桜井 陽平 266 22
114 瀬田瀬⽥ ⼀真 266 23
119 村上村上 史⾏ 266 24
129 土屋⼟屋 秀勝 265 25
150 鈴木鈴⽊ ⼤介 265 26
70 石田⽯⽥ 貴博 265 27
65 山村⼭村 未駆⼈ 264 28
146 中山中⼭ 裕太 264 29
79 吉野吉野 満彦 263 30
83 増田増⽥ 塁揮 263 31
86 雨甲斐⾬甲斐 秀太郎 263 32
134 関口関⼝ 敬 263 33
140 小池⼩池 学 263 34



85 荻原荻原 哲夫 262 35
121 浅賀浅賀 新平 262 36
54 堀渕堀渕 凱 261 37
102 齊藤⿑藤 淳 261 38
64 今村今村 佑良 260 39
131 金子⾦⼦ 泰志 260 40
62 上野上野 浩司 259 41
80 熊崎熊崎 圭⼈ 259 42
138 阿部阿部 政俊 259 43
106 元木元⽊ 勇希 258 44
55 藤井藤井 耕司 257 45
122 成田成⽥ 童夢 257 46
63 今村今村 勇介 256 47
77 徳永徳永 正⼀ 256 48
89 打越打越 ⼀希 256 49
104 大西⼤⻄ 孝幸 256 50
126 星星 宏樹 256 51
87 稲垣稲垣 祐吾 255 52
107 松下松下 規正 255 53
148 大堀⼤堀 治希 255 54
98 上原上原 拓也 255 55
99 高瀬⾼瀬 和弘 254 56
112 嶋田嶋⽥ 研太 254 57
127 三浦三浦 雄志 254 58
147 鈴木鈴⽊ 翔太 254 59
91 本田本⽥ 志仁 253 60
110 大塚⼤塚 悠太 253 61
120 戸谷⼾⾕ 隼⼈ 253 62
82 原原 祐司 252 63
115 山岡⼭岡 貴雄 252 64
123 山元⼭元 茂樹 251 65
143 伊藤伊藤 直樹 250 66
135 高橋⾼橋 ⼀郎 249 67
139 鈴木鈴⽊ 拓⺒ 249 68
136 中川中川 恭平 248 69
67 角野⾓野 正樹 247 70
66 光久光久 正貴 246 71
144 小谷⼩⾕ 拓郎 240 72
56 上原上原 賢 236 73
53 伊藤伊藤 修司 0 DNS



58 山口⼭⼝ 良平 0 DNS
59 鈴木鈴⽊ 洋亮 0 DNS
61 満留満留 裕⼈ 0 DNS
69 平山平⼭ 武 0 DNS
75 工藤⼯藤 洸平 0 DNS
76 上原上原 蓮 0 DNS
81 安藤安藤 南位登 0 DNS
92 佐藤佐藤 匠 0 DNS
95 白川⽩川 篤⼰ 0 DNS
96 高橋⾼橋 正樹 0 DNS
100 瀬戸瀬⼾  敦夫 0 DNS
105 掛布掛布 智仁 0 DNS
108 池田池⽥ 晨 0 DNS
111 飯田飯⽥ ⻯彦 0 DNS
113 稲村稲村 奎汰 0 DNS
116 大森⼤森 慎也 0 DNS
117 平田平⽥ 雅也 0 DNS
118 谷田部⾕⽥部 均 0 DNS
124 石山⽯⼭ 徹 0 DNS
125 杉山杉⼭ 雄太 0 DNS
130 田中⽥中 慶 0 DNS
132 國里國⾥ 諒 0 DNS
133 下川下川 政治 0 DNS
137 柴崎柴崎 樹⾥ 0 DNS
141 松本松本 卓 0 DNS
142 宮内宮内 雅⼈ 0 DNS



★★	SBM　Jump　WOMEN

ビブ 名前 計 順位

30 小川⼩川 輝 194 1
13 谷上⾕上 加七⼦ 190 2
16 犬塚⽝塚 幸⼦ 185 3
12 佐賀佐賀 優輝 183 4
1 広野広野 あさみ 175 5
43 河合河合 徹⼦ 170 6
2 星野星野 ⽂⾹ 169 7
34 青木⻘⽊ 朋美 161 8
33 伊藤伊藤 仁美 157 9
39 加藤加藤 愛永 146 10
9 山田⼭⽥ 恵 139 11
10 井出井出 有希⼦ 123 12
29 加藤加藤 彩也⾹ 111 13
4 新原新原 ⾥佳 107 14
41 名越名越 美咲 104 15
17 佐藤佐藤 夏⽣ 96 16
40 西村⻄村 春⾹ 93 17
8 中島中島 ⾥沙 91 18
44 秋月秋⽉ 綾⼦ 88 19
19 北原北原 あゆみ 86 20
23 寺山寺⼭ ⾹織 85 21
7 志鷹志鷹 あかり 81 22
35 辻井辻井 紀⼦ 81 23
14 沼﨑 絵理 79 24
32 芳家芳家 裕⾥ 68 25
28 太田太⽥ 愉美⼦ 65 26
42 古川古川 亜希⼦ 57 27
38 山崎⼭崎 樺純 49 28
6 本多本多 未沙 43 29
26 宮崎宮崎 郁美 38 30
5 木村⽊村 彩恵⼦ 37 31
20 佐々木佐々⽊ 智恵⼦ 35 32
18 大藏⼤藏 萌⼦ 28 33
25 齋藤齋藤 純 25 34
27 石松⽯松 典⼦ 23 35
37 中尾中尾 はづき 22 36
3 古屋古屋 和美 0 DNS
11 塩野塩野 美智⼦ 0 DNS
15 小井戸⼩井⼾ 智⼦ 0 DNS
21 今井今井 夢露 0 DNS
22 河合河合 美保 0 DNS
24 尾崎尾崎 愛⼦ 0 DNS
31 坪井坪井 千佳 0 DNS
36 井手井⼿ あかね 0 DNS



★★	SBM　Jump		MEN

ビブ 名前 計 順位

70 石田⽯⽥ 貴博 215 1
98 上原上原 拓也 205 2
147 鈴木鈴⽊ 翔太 195 3
109 藤本藤本 光海 193 4
65 山村⼭村 未駆⼈ 193 5
78 稲村稲村 樹 191 6
145 小川⼩川 雄丸 191 7
114 瀬田瀬⽥ ⼀真 189 8
83 増田増⽥ 塁揮 188 9
119 村上村上 史⾏ 183 10
94 滝沢滝沢 光 182 11
73 橋本橋本 伶央奈 180 12
144 小谷⼩⾕ 拓郎 180 13
84 片山⽚⼭ 來夢 179 14
101 谷口⾕⼝ 尊⼈ 179 15
68 長谷川⻑⾕川 篤 179 16
93 小西⼩⻄ 隆⽂ 167 17
74 元木元⽊ 康平 166 18
54 堀渕堀渕 凱 165 19
57 工藤⼯藤 晶 159 20
150 鈴木鈴⽊ ⼤介 154 21
106 元木元⽊ 勇希 145 22
71 黒木⿊⽊ 誠 139 23
140 小池⼩池 学 138 24
126 星星 宏樹 126 25
80 熊崎熊崎 圭⼈ 124 26
112 嶋田嶋⽥ 研太 124 27
64 今村今村 佑良 110 28
97 青木⻘⽊ 玲 109 29
149 大月⼤⽉ 秀俊 109 30
129 土屋⼟屋 秀勝 103 31
62 上野上野 浩司 101 32
79 吉野吉野 満彦 101 33
88 麦島⻨島 康⼈ 101 34
99 高瀬⾼瀬 和弘 100 35
60 進藤進藤 正勝 98 36
135 高橋⾼橋 ⼀郎 96 37
72 赤川⾚川 隼多 95 38
55 藤井藤井 耕司 80 39
66 光久光久 正貴 80 40
110 大塚⼤塚 悠太 80 41
56 上原上原 賢 73 42
82 原原 祐司 72 43
77 徳永徳永 正⼀ 69 44
89 打越打越 ⼀希 59 45
102 齊藤⿑藤 淳 57 46
121 浅賀浅賀 新平 54 47
63 今村今村 勇介 53 48
52 中山中⼭ 悠也 52 49
91 本田本⽥ 志仁 52 50



131 金子⾦⼦ 泰志 51 51
148 大堀⼤堀 治希 51 52
90 金子⾦⼦ 悠太 50 53
86 雨甲斐⾬甲斐 秀太郎 46 54
134 関口関⼝ 敬 46 55
139 鈴木鈴⽊ 拓⺒ 46 56
107 松下松下 規正 44 57
122 成田成⽥ 童夢 44 58
51 鶴田鶴⽥ 真到 43 59
103 桜井桜井 陽平 41 60
128 川嶋川嶋 勇気 39 61
136 中川中川 恭平 39 62
115 山岡⼭岡 貴雄 37 63
138 阿部阿部 政俊 37 64
127 三浦三浦 雄志 36 65
146 中山中⼭ 裕太 33 66
143 伊藤伊藤 直樹 31 67
85 荻原荻原 哲夫 27 68
123 山元⼭元 茂樹 27 69
67 角野⾓野 正樹 20 70
104 大西⼤⻄ 孝幸 17 71
87 稲垣稲垣 祐吾 12 72
120 戸谷⼾⾕ 隼⼈ 0 73
53 伊藤伊藤 修司 0 DNS
58 山口⼭⼝ 良平 0 DNS
59 鈴木鈴⽊ 洋亮 0 DNS
61 満留満留 裕⼈ 0 DNS
69 平山平⼭ 武 0 DNS
75 工藤　洸平 0 DNS
76 上原上原 蓮 0 DNS
81 安藤安藤 南位登 0 DNS
92 佐藤佐藤 匠 0 DNS
95 白川⽩川 篤⼰ 0 DNS
96 高橋⾼橋 正樹 0 DNS
100 瀬戸瀬⼾  敦夫 0 DNS
105 掛布掛布 智仁 0 DNS
108 池田池⽥ 晨 0 DNS
111 飯田飯⽥ ⻯彦 0 DNS
113 稲村稲村 奎汰 0 DNS
116 大森⼤森 慎也 0 DNS
117 平田平⽥ 雅也 0 DNS
118 谷田部⾕⽥部 均 0 DNS
124 石山⽯⼭ 徹 0 DNS
125 杉山杉⼭ 雄太 0 DNS
130 田中⽥中 慶 0 DNS
132 國里國⾥ 諒 0 DNS
133 下川下川 政治 0 DNS
137 柴崎柴崎 樹⾥ 0 DNS
141 松本松本 卓 0 DNS
142 宮内宮内 雅⼈ 0 DNS



2018	SnowBoard	Masters	Final		Result	[Women]

ビブ 名前 フリー ジャンプ バンクド 合計得点 順位

12 佐賀佐賀 優輝 265 183 180.24 628.24 1
30 小川⼩川 輝 256 194 172.73 622.73 2
1 広野広野 あさみ 254 175 181.81 610.81 3
13 谷上⾕上 加七⼦ 245 190 174.61 609.61 4
2 星野星野 ⽂⾹ 259 169 180.43 608.43 5
16 犬塚⽝塚 幸⼦ 239 185 174.34 598.34 6
43 河合河合 徹⼦ 251 170 169.79 590.79 7
34 青木⻘⽊ 朋美 251 161 174.57 586.57 8
9 山田⼭⽥ 恵 259 139 182.51 580.51 9
33 伊藤伊藤 仁美 256 157 165.46 578.46 10
29 加藤加藤 彩也⾹ 269 111 180.43 560.43 11
10 井出井出 有希⼦ 257 123 179.29 559.29 12
39 加藤加藤 愛永 240 146 166.15 552.15 13
17 佐藤佐藤 夏⽣ 265 96 188.5 549.5 14
40 西村⻄村 春⾹ 268 93 176.17 537.17 15
41 名越名越 美咲 258 104 164.3 526.3 16
23 寺山寺⼭ ⾹織 265 85 175.74 525.74 17
4 新原新原 ⾥佳 250 107 162.47 519.47 18
7 志鷹志鷹 あかり 258 81 174.32 513.32 19
19 北原北原 あゆみ 250 86 174.92 510.92 20
32 芳家芳家 裕⾥ 264 68 171.95 503.95 21
6 本多本多 未沙 271 43 189.78 503.78 22
35 辻井辻井 紀⼦ 250 81 166.9 497.9 23
44 秋月秋⽉ 綾⼦ 231 88 174.27 493.27 24
28 太田太⽥ 愉美⼦ 255 65 173.1 493.1 25
8 中島中島 ⾥沙 251 91 151.07 493.07 26
14 沼﨑 絵理 241 79 169.14 489.14 27
26 宮崎宮崎 郁美 267 38 174.27 479.27 28
42 古川古川 亜希⼦ 252 57 169.63 478.63 29
38 山崎⼭崎 樺純 256 49 170.51 475.51 30
20 佐々木佐々⽊ 智恵⼦ 251 35 177.5 463.5 31
27 石松⽯松 典⼦ 259 23 162.1 444.1 32
18 大藏⼤藏 萌⼦ 249 28 161.88 438.88 33
5 木村⽊村 彩恵⼦ 256 37 127.87 420.87 34
25 齋藤齋藤 純 236 25 154.55 415.55 35
37 中尾中尾 はづき 244 22 134.63 400.63 36
31 坪井坪井 千佳 0 0 164.5 164.5 37
3 古屋古屋 和美 0 0 0 0 -
11 塩野塩野 美智⼦ 0 0 0 0 -
15 小井戸⼩井⼾ 智⼦ 0 0 0 0 -
21 今井今井 夢露 0 0 0 0 -
22 河合河合 美保 0 0 0 0 -
24 尾崎尾崎 愛⼦ 0 0 0 0 -
36 井手井⼿ あかね 0 0 0 0 -



2018	SnowBoard	Masters	Final		Result	[Mens]

ビブ 名前 フリー ジャンプ バンクド 合計得点 順位

70 石田⽯⽥ 貴博 265 215 180.77 660.77 1
78 稲村稲村 樹 270 191 191.85 652.85 2
84 片山⽚⼭ 來夢 277 179 194.59 650.59 3
109 藤本藤本 光海 269 193 188.19 650.19 4
101 谷口⾕⼝ 尊⼈ 278 179 192.1 649.1 5
98 上原上原 拓也 255 205 188.26 648.26 6
114 瀬田瀬⽥ ⼀真 266 189 192.39 647.39 7
68 長谷川⻑⾕川 篤 274 179 193.83 646.83 8
145 小川⼩川 雄丸 271 191 183.94 645.94 9
73 橋本橋本 伶央奈 273 180 192.67 645.67 10
83 増田増⽥ 塁揮 263 188 194.06 645.06 11
147 鈴木鈴⽊ 翔太 254 195 195.39 644.39 12
119 村上村上 史⾏ 266 183 193.94 642.94 13
74 元木元⽊ 康平 277 166 198.93 641.93 14
65 山村⼭村 未駆⼈ 264 193 184.09 641.09 15
94 滝沢滝沢 光 268 182 190.26 640.26 16
93 小西⼩⻄ 隆⽂ 275 167 197.62 639.62 17
57 工藤⼯藤 晶 273 159 189.66 621.66 18
54 堀渕堀渕 凱 261 165 195.22 621.22 19
71 黒木⿊⽊ 誠 276 139 194.84 609.84 20
150 鈴木鈴⽊ ⼤介 265 154 183.15 602.15 21
106 元木元⽊ 勇希 258 145 195.58 598.58 22
144 小谷⼩⾕ 拓郎 240 180 177.58 597.58 23
140 小池⼩池 学 263 138 193.1 594.1 24
126 星星 宏樹 256 126 192.55 574.55 25
97 青木⻘⽊ 玲 274 109 188.83 571.83 26
80 熊崎熊崎 圭⼈ 259 124 185.84 568.84 27
149 大月⼤⽉ 秀俊 268 109 189.04 566.04 28
112 嶋田嶋⽥ 研太 254 124 182.29 560.29 29
64 今村今村 佑良 260 110 187.97 557.97 30
72 赤川⾚川 隼多 269 95 190.93 554.93 31
88 麦島⻨島 康⼈ 268 101 185.81 554.81 32
60 進藤進藤 正勝 267 98 188.44 553.44 33
129 土屋⼟屋 秀勝 265 103 185.42 553.42 34
79 吉野吉野 満彦 263 101 189.29 553.29 35
99 高瀬⾼瀬 和弘 254 100 181.3 535.3 36
62 上野上野 浩司 259 101 174.37 534.37 37
135 高橋⾼橋 ⼀郎 249 96 188.16 533.16 38
55 藤井藤井 耕司 257 80 190.72 527.72 39
52 中山中⼭ 悠也 274 52 192.46 518.46 40
66 光久光久 正貴 246 80 188.42 514.42 41
82 原原 祐司 252 72 188.8 512.8 42
90 金子⾦⼦ 悠太 271 50 186.76 507.76 43
102 齊藤⿑藤 淳 261 57 189.52 507.52 44
121 浅賀浅賀 新平 262 54 190.27 506.27 45
110 大塚⼤塚 悠太 253 80 172.53 505.53 46
103 桜井桜井 陽平 266 41 197.13 504.13 47
134 関口関⼝ 敬 263 46 194.86 503.86 48
128 川嶋川嶋 勇気 275 39 189.07 503.07 49
131 金子⾦⼦ 泰志 260 51 190.12 501.12 50



51 鶴田鶴⽥ 真到 267 43 190.76 500.76 51
63 今村今村 勇介 256 53 191.02 500.02 52
77 徳永徳永 正⼀ 256 69 174.4 499.4 53
56 上原上原 賢 236 73 187.27 496.27 54
148 大堀⼤堀 治希 255 51 190.27 496.27 55
86 雨甲斐⾬甲斐 秀太郎 263 46 184.65 493.65 56
122 成田成⽥ 童夢 257 44 190.45 491.45 57
139 鈴木鈴⽊ 拓⺒ 249 46 192.96 487.96 58
107 松下松下 規正 255 44 186.4 485.4 59
146 中山中⼭ 裕太 264 33 186.31 483.31 60
89 打越打越 ⼀希 256 59 164.49 479.49 61
127 三浦三浦 雄志 254 36 188.74 478.74 62
115 山岡⼭岡 貴雄 252 37 188.29 477.29 63
138 阿部阿部 政俊 259 37 179.02 475.02 64
85 荻原荻原 哲夫 262 27 183.71 472.71 65
91 本田本⽥ 志仁 253 52 163.42 468.42 66
143 伊藤伊藤 直樹 250 31 183.59 464.59 67
136 中川中川 恭平 248 39 175.53 462.53 68
123 山元⼭元 茂樹 251 27 175.72 453.72 69
104 大西⼤⻄ 孝幸 256 17 173.08 446.08 70
87 稲垣稲垣 祐吾 255 12 177.53 444.53 71
67 角野⾓野 正樹 247 20 169.16 436.16 72
120 戸谷⼾⾕ 隼⼈ 253 0 182.58 435.58 73
53 伊藤伊藤 修司 0 0 183.6 183.6 74
61 満留満留 裕⼈ 0 0 182.15 182.15 75
95 白川⽩川 篤⼰ 0 0 178.69 178.69 76
58 山口⼭⼝ 良平 0 0 0 0 -
59 鈴木鈴⽊ 洋亮 0 0 0 0 -
69 平山平⼭ 武 0 0 0 0 -
75 工藤⼯藤 洸平 0 0 0 0 -
76 上原上原 蓮 0 0 0 0 -
81 安藤安藤 南位登 0 0 0 0 -
92 佐藤佐藤 匠 0 0 0 0 -
96 高橋⾼橋 正樹 0 0 0 0 -
100 瀬戸瀬⼾  敦夫 0 0 0 0 -
105 掛布掛布 智仁 0 0 0 0 -
108 池田池⽥ 晨 0 0 0 0 -
111 飯田飯⽥ ⻯彦 0 0 0 0 -
113 稲村稲村 奎汰 0 0 0 0 -
116 大森⼤森 慎也 0 0 0 0 -
117 平田平⽥ 雅也 0 0 0 0 -
118 谷田部⾕⽥部 均 0 0 0 0 -
124 石山⽯⼭ 徹 0 0 0 0 -
125 杉山杉⼭ 雄太 0 0 0 0 -
130 田中⽥中 慶 0 0 0 0 -
132 國里國⾥ 諒 0 0 0 0 -
133 下川下川 政治 0 0 0 0 -
137 柴崎柴崎 樹⾥ 0 0 0 0 -
141 松本松本 卓 0 0 0 0 -
142 宮内宮内 雅⼈ 0 0 0 0 -




